
UCHWAŁA NR VI/67/7/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cieszyn na realizację zadania pod nazwą 
„Rewitalizacja Teatru im. Adama Mickiewicza w Cieszynie” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Gminie Cieszyn w 2024 roku pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego 
w wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pod nazwą 
„Rewitalizacja Teatru im. Adama Mickiewicza w Cieszynie”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Cieszyn umowy regulującej 
zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DDD814-A12A-4EC3-8AC4-59457D95624E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/7/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


